

KARMOUCHI GHITA

Étudiante en MBA Management du Sport

Forte de 10 années d'expérience en tant qu'entraîneur spécialisée dans la préparation physique en sport collectif et en musculation, ce qui me permet d'allier mes connaissances académiques à mon expérience pratique pour fournir des solutions de performance efficaces et adaptées aux besoins des athlètes.



EXPERIENCE

- **Responsable du pôle féminin du futsal/Responsable pédagogique - SOFA**
Octobre 2023 - aujourd'hui
 - Développement des joueuses
 - Recrutement et rétention
 - Encadrement technique
- **Entraîneuse de football pour les jeunes - ADT**
Juillet 2023 - aujourd'hui
 - Création d'un environnement d'apprentissage positif et inclusif
 - Planification et animation de séances d'entraînement
 - Engagement envers le développement personnel et le bien-être des joueurs
- **Stage au sein de l'academie du Real Madrid, Valdebebas, périphérie de Madrid**
Mars 2023 - juin 2023
 - Entraînements équipes A, B et catégories jeunes
 - Exercices de conditionnement physique en salle pré-entraînement
 - Programme de réhabilitation des joueurs blessés et réintégration
- **Ministère de l'Education Nationale, du Préscolaire et des Sports - Entraîneuse nationale Fédération Royale d'Athlétisme, Maroc**
Janvier 2019 - aujourd'hui
 - Coordonnatrice au sein du service technique : Programmation "Diamond League Mohammed VI" / TEST OMEGA : responsable pré-programme.
 - Entraîneuse national au centre de formation des jeunes sportifs au sein de la Fédération Royale Marocaine d'Athlétisme
 - Directrice adjointe au sein du centre régional à TAHANAOUT
 - Responsable et entraîneur du centre régional d'athlétisme à BENGUERIRE
- **Entraîneur de natation : RAJA natation et CNSS**
Septembre 2014 - décembre 2019
 - Programmation et planification des séances d'entraînement pour les nageurs et nageuse pour atteindre les objectifs annuels du club.
 - Management du club
 - Organisation des compétitions et des déplacements.

COMPÉTENCES

- Organisation et planification événementielle
- Observation et réflexion
- Communication
- Gestion de projets sportifs
- Teamwork
- Autonome

EDUCATION

- **Septembre 2024**
Année 2 MBA Management du Sport
Sports Management School , SMS Paris
- **2022-2023**
Master Real Madrid Graduate School – Universidad Europea
Master international en sport et nutrition
- **2015-2018**
Licence professionnelle Enseignement d'éducation physique et sportive
Ecole normale supérieure
- **2014-2015**
Baccalauréat science de la vie et de la terre – Lycée EL Manhel

CONTACT

M. ghitouf26@gmail.com
P. +33 6 82 32 41 50
A. 48 avenue Gabriel Peri-Gennevilliers

LANGUE

- **Arabe** : Langue maternelle
- **Français** : Courant
- **Anglais** : Courant
- **Espagnol** : Notion de base